
 
 

UCHWAŁA NR 779/LXXVIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 26 lutego 2024 roku 

w sprawie przekształcenia mieszkań chronionych treningowych w mieszkania treningowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 12, art. 53 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) w związku 
z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych 
ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1693) oraz Rozporządzeniem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej z dnia 
30 października 2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. z 2023 r. poz. 2354) Rada 
Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekształca się następujące mieszkania chronione treningowe w mieszkania treningowe: 

1) obejmujące lokal A w budynku numer 35 C przy ulicy Średniawskiego w miejscowości Myślenice, 

2) obejmujące lokal B  w budynku numer 35 C przy ulicy Średniawskiego w miejscowości Myślenice. 

2. Mieszkania treningowe, o których mowa w ust. 1 prowadzone będą przez Centrum Usług Pomocy        
Społecznej w Myślenicach. 

§ 2. 1. Mieszkania treningowe przeznaczone są dla osób, dla których organem właściwym na gruncie 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej jest organ Gminy Myślenice. 

2. Liczba osób, które mogą być umieszczone w danym mieszkaniu treningowym, określana jest przez 
przepisy odrębne, przy czym w każdym wypadku powierzchnia użytkowa przypadająca na jedną osobę 
nie może być mniejsza niż 12 m2 – chyba, że przepisy odrębne przewidują większą minimalną powierzchnię 
użytkową, jaka przypadać ma na osobę w takim mieszkaniu. 

§ 3. Szczegółowe zasady organizacji i funkcjonowania mieszkań treningowych określa Regulamin pobytu 
w tych mieszkaniach wprowadzony zarządzeniem Dyrektora CUS w Myślenicach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 2121


	UCHWAŁA NR 779/LXXVIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-20T14:01:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




